
 

i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

DECRETO Nº: 0205/2012.

SÚMULA: HOMOLOGA E ADJUDICA ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LUIZ  WESSLER,  Prefeito Municipal  de  Mirador,  Estado  do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº. 8.666/93 e 
suas alterações.

DECRETA:

ARTIGO  1º -  Fica  Homologada  Licitação  Nº.  041/2012,  na  modalidade 
“INEXIGIBILIDADE”, para  AQUISIÇÃO  DE  ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR 
CONFORME ESTABELECIDO PELA LEI Nº. 11.947/2009, para atender os alunos 
da rede municipal de ensino, deste Município de Mirador – Estado do Paraná, em 
conformidade com o julgamento da Comissão de Licitação 2012 designado pelo 
Decreto Nº. 0276/2011, de 19 de dezembro de 2011 e pela Lei nº. 8.666/93 e suas 
alterações. 

 ARTIGO 2º - Fica Adjudicado o objeto do ato de Inexigibilidade de Licitação 
Nº. 041/2012 em epigrafe a favor da Empresa: COOPERATIVA AGROPECUARIA 
E  AGROINDUSTRIAL  DOS  AGRICULTORES  FAMILIARES  DO  TERRITORIO 
NOROESTE - COAFNOR, CNPJ. N° 11.218.779/0001-32, Estabelecido na Estrada 
Paraiso do Norte – Mirador, Km 108, na Cidade de Paraíso do Norte – Estado do 
Paraná, valor de sua proposta de R$ 19.120,50 (Dezenove mil e cento e vinte reais 
e  cinquenta  centavos),  Pessoa  Física  MARIA  DE  FÁTIMA  DAS  DORES 
CARDOSO,  RG Nº.  6.222.634-0,  residente  no  Sitio  Nossa  Senhora  de  Fatima, 
município de Mirador-Pr, valor de sua proposta de R$ 1.078,00 (Hum mil e setenta e 
oito reais) e a  MAURA SOARES DAS DORES,  RG Nº.  2.033.756, residente no 
Sitio Santo Antônio, município de Mirador-Pr, valor de sua proposta de R$ 1.167,00 
(Hum mil e cento e setenta e sete reais).

ARTIGO  3º  -  Este  Decreto  entrará  em vigor  na  data  de  sua  publicação, 
revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 20 (vinte) 
dias do mês de agosto de 2012.       

                  

  
LUIZ WESSLER

PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br



 

i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

EXTRATO DE CONTRATO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 041/2012

Contratante: Prefeitura Municipal de Mirador, CNPJ Nº. 75.475.442/0001-93

Contratada:  COOPERATIVA  AGROPECUARIA  E  AGROINDUSTRIAL  DOS 
AGRICULTORES  FAMILIARES  DO  TERRITORIO  NOROESTE  -  COAFNOR, 
CNPJ. N° 11.218.779/0001-32, Estabelecido na Estrada Paraiso do Norte – Mirador, 
Km 108, na Cidade de Paraíso do Norte – Estado do Paraná.      
                                                                                               
Valor Global do Contrato:  R$ 19.120,50 (Dezenove mil  e cento e vinte reais e 
cinquenta centavos).

Data Contrato: 20 de agosto de 2012.

Término do Contrato: 31 de dezembro de 2012.

Objeto  do Contrato:  AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR CONFORME 
ESTABELECIDO PELA LEI Nº. 11.947/2009.
 
Condição de pagamento: pagamento a vista.

Demais  condições:  Conforme  Contrato  Nº  086/2012  –  ID  604  -  Licitação 
Inexigibilidade nº. 041/2012.

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 20 (vinte) 
dias do mês de agosto de 2012.                                                                               

  

LUIZ WESSLER
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br



 

i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

EXTRATO DE CONTRATO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 041/2012

Contratante: Prefeitura Municipal de Mirador, CNPJ Nº. 75.475.442/0001-93

Contratada: MARIA DE FÁTIMA DAS DORES CARDOSO, RG Nº. 6.222.634-0, 
residente no Sitio Nossa Senhora de Fatima, município de Mirador-Pr.      
                                                                                               
Valor Global do Contrato: R$ 1.078,00 (Hum mil e setenta e oito reais).

Data Contrato: 20 de agosto de 2012.

Término do Contrato: 31 de dezembro de 2012.

Objeto  do Contrato:  AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR CONFORME 
ESTABELECIDO PELA LEI Nº. 11.947/2009.
 
Condição de pagamento: pagamento a vista.

Demais  condições:  Conforme  Contrato  Nº  087/2012  –  ID  605  -  Licitação 
Inexigibilidade nº. 041/2012.

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 20 (vinte) 
dias do mês de agosto de 2012.                                                                               

  

LUIZ WESSLER
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br



 

i r a d o r
ADMINISTRAÇÃO VOLTADA PARA O PROGRESSO

Prefeitura do Município

EXTRATO DE CONTRATO 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 041/2012

Contratante: Prefeitura Municipal de Mirador, CNPJ Nº. 75.475.442/0001-93

Contratada: MAURA SOARES DAS DORES, RG Nº. 2.033.756, residente no Sitio 
Santo Antônio, município de Mirador-Pr.      
                                                                                               
Valor Global do Contrato: R$ 1.167,00 (Hum mil e cento e setenta e sete reais).

Data Contrato: 20 de agosto de 2012.

Término do Contrato: 31 de dezembro de 2012.

Objeto  do Contrato:  AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR CONFORME 
ESTABELECIDO PELA LEI Nº. 11.947/2009.
 
Condição de pagamento: pagamento a vista.

Demais  condições:  Conforme  Contrato  Nº  088/2012  –  ID  606  -  Licitação 
Inexigibilidade nº. 041/2012.

Prefeitura Municipal de Mirador, Estado do Paraná, aos 20 (vinte) 
dias do mês de agosto de 2012.                                                                               

  

LUIZ WESSLER
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________________________
AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ

FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br


	SÚMULA: HOMOLOGA E ADJUDICA ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	EXTRATO DE CONTRATO 
	PREFEITO MUNICIPAL
	EXTRATO DE CONTRATO 
	EXTRATO DE CONTRATO 


